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CHAMPIONNAT DE FRANCE

DE CYCLISME DE L'AVENIR

Brecey (Normandie)

Championnat de France Juniors Dames (CLM)

PODIUM

Médaillé Or

Pauline FERRAND PREVOT (J2)
A C BAZANCOURT REIMS

CHAMPAGNE-ARDENNE

Médaillé Argent Médaillé Bronze

V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS CHAMBERY C. COMPETITION

RHONE-ALPES RHONE-ALPES

jeudi 19 août 2010 21,8 km



Le

14 partants
Clas. Dos Nom Prénom Club Comité Temps Ecart

1 1 Pauline FERRAND PREVOT (J2) A C BAZANCOURT REIMS CHAMPAGNE-ARDENNE
2 6 Mathilde FAVRE (J1) V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS RHONE-ALPES 33'27''956m  à 1'32''
3 2 Alexia MUFFAT (J2) CHAMBERY C. COMPETITION RHONE-ALPES 34'47''526m  à 2'52''
4 3 Coralie DEMAY (J2) VELOCE VANNETAIS CYCL. BRETAGNE 34'51''281m  à 2'56''
5 9 Lucie PADER (J2) AVENIR CYCLISTE CUSSET AUVERGNE 35'13''111m  à 3'17''
6 14 Eugénie DUVAL (J1) UV NEUBOURG NORMANDIE 35'20''478m  à 3'25''
7 7 Fanny CARETTI (J1) CC HAUT DOUBS FRANCHE-COMTE 35'24''500m  à 3'29''
8 5 Charlotte BRAVARD (J2) V.NAINTRE POITOU-CHARENTES 36'08''975m  à 4'13''
9 8 Marine FLEOUTER (J2) AC TREGUNCOISE BRETAGNE 36'18''185m  à 4'23''

10 10 Marion SICOT (J2) VC CASTELNEUVIEN REGION CENTRE 36'30''293m  à 4'35''
11 11 Morgane CHARLES (J2) CSM EPINAY SUR SEINE ILE-DE-FRANCE 36'31''667m  à 4'36''
12 12 Amandine LAURENT (J1) ST JEAN DE MONTS VC PAYS-DE-LA-LOIRE 38'14''916m  à 6'19''
13 4 Gwennig LE DANTEC (J2) ROUE D'OR CONFLANAISE ILE-DE-FRANCE 38'22''729m  à 6'27''
14 13 Jessica LIVET (J2) ASPTT DIJON BOURGOGNE 39'15''363m  à 7'20''

Championne de France Juniors Dames
31'55''616m

Moyenne du 1er : 40,96 km/h sur une distance de 21, 8 km
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Le

14 partants
Clas. Dos Nom Prénom Club Comité Temps Ecart

1 1 Pauline FERRAND PREVOT (J2 A C BAZANCOURT REIMS CHAMPAGNE-ARDENNE 11'08''
2 6 Mathilde FAVRE (J1) V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS RHONE-ALPES 11'45''  à 0'37''
3 3 Coralie DEMAY (J2) VELOCE VANNETAIS CYCL. BRETAGNE 11'47''  à 0'39''
4 2 Alexia MUFFAT (J2) CHAMBERY C. COMPETITION RHONE-ALPES 12'08''  à 1'00''
5 14 Eugénie DUVAL (J1) UV NEUBOURG NORMANDIE 12'09''  à 1'01''
6 9 Lucie PADER (J2) AVENIR CYCLISTE CUSSET AUVERGNE 12'10''  à 1'02''
7 7 Fanny CARETTI (J1) CC HAUT DOUBS FRANCHE-COMTE 12'13''  à 1'05''
8 5 Charlotte BRAVARD (J2) V.NAINTRE POITOU-CHARENTES 12'28''  à 1'20''
9 8 Marine FLEOUTER (J2) AC TREGUNCOISE BRETAGNE 12'30''  à 1'22''

10 11 Morgane CHARLES (J2) CSM EPINAY SUR SEINE ILE-DE-FRANCE 12'38''  à 1'30''
11 10 Marion SICOT (J2) VC CASTELNEUVIEN REGION CENTRE 12'55''  à 1'47''
12 4 Gwennig LE DANTEC (J2) ROUE D'OR CONFLANAISE ILE-DE-FRANCE 13'20''  à 2'12''
13 12 Amandine LAURENT (J1) ST JEAN DE MONTS VC PAYS-DE-LA-LOIRE 13'38''  à 2'30''
14 13 Jessica LIVET (J2) ASPTT DIJON BOURGOGNE 13'40''  à 2'32''

Moyenne du 1er : 42,035 km/h sur une distance de 7, 8 km

Classement Intermédiaire - km 7,8
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Le

14 partants
Clas. Dos Nom Prénom Club Comité Temps Ecart

1 1 Pauline FERRAND PREVOT (J2 A C BAZANCOURT REIMS CHAMPAGNE-ARDENNE 26'02''
2 6 Mathilde FAVRE (J1) V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS RHONE-ALPES 27'23''  à 1'21''
3 2 Alexia MUFFAT (J2) CHAMBERY C. COMPETITION RHONE-ALPES 28'26''  à 2'24''
4 3 Coralie DEMAY (J2) VELOCE VANNETAIS CYCL. BRETAGNE 28'32''  à 2'30''
5 9 Lucie PADER (J2) AVENIR CYCLISTE CUSSET AUVERGNE 28'49''  à 2'47''
6 7 Fanny CARETTI (J1) CC HAUT DOUBS FRANCHE-COMTE 28'58''  à 2'56''
7 14 Eugénie DUVAL (J1) UV NEUBOURG NORMANDIE 28'59''  à 2'57''
8 5 Charlotte BRAVARD (J2) V.NAINTRE POITOU-CHARENTES 29'35''  à 3'33''
9 8 Marine FLEOUTER (J2) AC TREGUNCOISE BRETAGNE 29'45''  à 3'43''

10 10 Marion SICOT (J2) VC CASTELNEUVIEN REGION CENTRE 29'53''  à 3'51''
11 11 Morgane CHARLES (J2) CSM EPINAY SUR SEINE ILE-DE-FRANCE 29'56''  à 3'54''
12 4 Gwennig LE DANTEC (J2) ROUE D'OR CONFLANAISE ILE-DE-FRANCE 31'22''  à 5'20''
13 12 Amandine LAURENT (J1) ST JEAN DE MONTS VC PAYS-DE-LA-LOIRE 31'30''  à 5'28''
14 13 Jessica LIVET (J2) ASPTT DIJON BOURGOGNE 32'07''  à 6'05''

Moyenne du 1er : 38,95 km/h sur une distance de 16, 9 km

Classement Intermédiaire - km 16,9
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